
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Č. 51/49521641/2023 

uzavřené v smyslu úst.§ 2586 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanského zákoníku 

„Odvlhčení a sanace 1.PP objektu Dětského domova a Školní jídelny Kralupy nad Vltavou“ 

 

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 

Se sídlem:    U Sociálního domu 438, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ:                  49521641 

Zastoupený: Mgr. Elena Demianová, ředitelka 

Telefon:         +420 315727 395 

E-mail:           ddkralupy@gmail.com 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Dodavatel:    VODIZOL s.r.o.  

Se sídlem:      Smetanova 2813, Dvůr Králové nad Labem 

IČ:                   25929828 

DIČ:                CZ25929828 

Zastoupený:  Ing. Tadeáš Vodička 

Telefon:          +420 777 606 273 

E-mail:            izolace@vodizol.cz 

 

(dále jen jako „dodavatel“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na základě 

žádostí ze strany dodavatele a obsahu Formuláře pro ohlášení změn stavby, který podal 

dodavatel dne 16.10.2023.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 26.06.2023, a to úprava 

Článku VI. Bod 16. Doba zhotovení díla.  

Dodatkem č.1 se upravuje: 

Bod 16, písm. b) Článek VI Termín dokončení prací, nejpozději do 31.10.2023  

na 

Bod 16, písm. b) Článek VI: Ukončení – předání/převzetí Díla: 21.11.2023 

mailto:ddkralupy@gmail.com
mailto:izolace@vodizol.cz


VI. TERMÍN A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

 

16.Doba zhotovení díla 

 

a) Původní termín ukončení díla: 31.10.2023 

b) Nový termín ukončení díla: 21.11.2023 

Prodloužení termínu plnění je způsobeno vysokou vlhkosti stávající podlahy. Dodavatel 

přeruší na nezbytně nutnou dobu práci ve sklepních prostorech (viz zápisy ve stavebním 

deníku). Venkovní práce na díle pokračuji dle Harmonogramu práce.  

 

XVIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

9. Dodatel č. 1  je elektronicky podepsán. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 2 – Formulář pro ohlášení změn stavby 

 

 

V Kralupech nad Vltavou, dne 23.10.2023          

 

 

…………………………………… 

Za Objednatele 

Mgr. Elena Demianová, ředitelka 

Dětský domov a Školní jídelna 

Kralupy nad Vltavou 

 

…………………………………… 

Za Dodavatele 

Ing. Tadeáš Vodička, jednatel VODIZOL, s.r.o. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-23T14:55:12+0200
	Mgr. Elena Demianová


		2023-10-24T10:20:13+0200
	Ing. Tadeáš Vodička




